
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от операционной аренды

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЛЕДЖ
ТОРГОВЛИ, ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И СЕРВИСА"

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Поступления текущего характера от иных резидентов
(за исключением сектора государственного управления
и организаций государственного сектора)

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

140

131

3

121

аналитики

100

Код

120

130

-

-

-

50 318 100,00

-

-

с целевыми средствами

-

4

Деятельность

19 151 043,28

Деятельность по госу-

50 318 100,00

дарственному заданию

-

5

50 318 250,00

-

155 - -

150

152 19 151 043,28

19 151 043,28 -

-

на 1 января 2023 г.

040

030

Код

010

050

2

строки

060

6 898 600,58

-

27 733 178,57

27 733 178,57

6 898 600,58

6

35 143 646,90

78 200,00

деятельность

Приносящая доход

78 200,00

19 584 711,03

511 867,75

433 667,75

19 662 911,03

-

КОДЫ

0503721

01.01.2023

6832024928

68000000

95390883

6829021123

003

383

Итого

7

104 612 940,18

27 733 178,57

27 733 178,57

57 216 700,58

57 216 700,58

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

170

160

-

-

-

-070

090 -

- -

-



Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

Прочие работы, услуги

в том числе

Безвозмездные перечисления государственным
(муниципальным) бюджетным и автономным
учреждениям

Работы, услуги по содержанию имущества

Безвозмездные перечисления бюджетам

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

в том числе

Транспортные услуги

в том числе

Услуги связи

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от сектора государственного
управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

150

110

160

100

2

строки

Код

213

Код

220

3

195

211

аналитики

190

210

200

180

170

210

190

221

222

223

230

225

226

-

3 373 996,36

-

-

-

-

-

240 -

140 898,30

-

4 474 157,22

952 150,22

277 173,76

5 509,22

3 240 420,92

751 618,50

17 470 922,66

2 488 802,42

Деятельность

3 373 996,36

с целевыми средствами

4

-

-

- 150,00

39 984 519,32

-

30 752 864,58

150,00

5

дарственному заданию

9 231 654,74

Деятельность по госу-

51 642 398,73

5 849 888,72

240

230 250

260

241 -

587 425,42

-

-

2 497 775,94

-

2 111 748,43

371,87

69 986,28

-

60 200,00

10 072,00

27 242 773,91 27 242 773,91

-

6 437 895,01

347 160,04

4 534 357,22

5 881,09

150 970,30

1 881 627,09

2 449 878,49

568 251,40

деятельность

Приносящая доход

2 252 378,58

35 066 408,12

-

6

-

-

11 476 263,66

7

10 551 524,64

-

35 123 294,09

150,00

Итого

45 674 818,73

150,00

104 179 729,51

27 242 773,91

-

12 548,23

27 242 773,91

3 097 749,59

-
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Пособия по социальной помощи населению в
денежной форме

Пособия по социальной помощи населению в
натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

в том числе

271

262

280

266

272

263

270250

260

4 029 805,38

4 029 805,38

-

-

-

587 425,42

-

714 361,75

-

2 115 714,75

211 224,55

258 486,89

2 028 064,50

1 401 353,00

2 535 383,11

3 100 349,79

12 548,23

-

-

564 966,68

-

7 279 550,24

-

9 245 869,92

223 772,78

258 486,89

2 615 489,92

1 966 319,68



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств

в том числе:

Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Иные выплаты текущего характера организациям

Прочие расходы

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и
сборах, законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

в том числе:

1

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

-1 324 148,73

1 194 500,00

632 110,00

25 000,00

-

аналитики

3

290

Деятельность

591 960,00

-

591 960,00

1 088 160,62

1 680 120,62

-

с целевыми средствами

4

6 239 274,58

- 1 169 500,00

Деятельность по госу-

-769 243,00

дарственному заданию

1 401 353,00

-267 131,18

5

6 219 774,58

-19 500,00

1 680 120,62 -1 324 148,73

1 474 960,46

972 848,64

502 111,82

300

321

310

322

270

320

2

строки

Код

301

41Х

310

Код

297

296

292

291

440

340

4 029 805,38

5 117 966,00

1 088 160,62

362

361

360

564 966,68

348 929,00

-216 037,68

21 226 727,48

77 238,78

2 558 279,68

-985 280,68

22 047 756,92

433 210,67

1 572 999,00

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

7 442 253,708 479,12

1 169 500,00-

479,12479,12

6 252 774,588 000,00

19 500,00-

433 210,6777 238,78

4 759 446,76

650 086,27 2 240 358,71

11 352 373,22

4 109 360,49 9 112 014,51
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увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:

увеличение затрат

уменьшение затрат

480

481

482

560

660

2

410

392

420

391

432

400

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

х

х

х

аналитики

-12 961 808,00

6 994 661,41

19 956 469,41

150 478 872,41

94 799 164,00

55 679 708,41

с целевыми средствами

4

-

Деятельность

-

591 960,00

19 705 051,43

-

-

-12 961 808,00

19 705 051,43

53 177 652,00

Деятельность по госу-

53 177 652,00

-

-

5

94 799 164,00

51 134 598,97

51 134 598,97

дарственному заданию

-1 057 017,55

-744 661,50

60 986 691,64

61 731 353,14

218 460 225,46

81 092 694,50

137 367 530,96

7 779 999,02

деятельность

14 519 550,04

-675 144,96

6

7 779 999,02

-21 149 488,70

20 792 678,89

14 450 033,50

Приносящая доход

69 516,54

87 402 253,47

81 162 211,04

-21 614 546,25

Итого

87 332 736,93

58 914 597,99

58 914 597,99

7

69 516,54

20 792 678,89
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Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

(должность) (подпись)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью.
Исполнитель(Суфиянова Елена Николаевна, Сертификат: #4DCCF431A8393138912D142F54B9EFE4, Действителен: с 07.02.2023 по
02.05.2024), Главный бухгалтер(Суфиянова Елена Николаевна, Сертификат: #4DCCF431A8393138912D142F54B9EFE4, Действителен: с
07.02.2023 по 02.05.2024), Руководитель(Жуков Александр Васильевич, Сертификат: #7E99A44F58D814F34C1595317ECB7211,
Действителен: с 12.12.2022 по 06.03.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-12 961 808,00

Деятельность

20 187 474,24

с целевыми средствами

19 595 514,24

4

-591 960,00

-13 553 768,00

(подпись)

Деятельность по госу-

210 205,70

94 823 000,00

95 856 181,55

дарственному заданию

822 975,85

56 817 886,01

5

55 994 910,16542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

                

(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

20 783 519,15 102 644 711,15

15 624,00 225 829,70

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

10 206 359,78

-324 799,41

деятельность

10 531 159,19

6

20 474 343,74

Итого

102 776 757,29

86 619 760,03

-93 783,56

86 713 543,59

7
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